
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia wartości gruntów nabytych z mocy prawa lub w drodze darowizny dla celów 
ustalenia wartości księgowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232), Wójt Gminy Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. Dla celów ewidencji księgowej ustala się wartości gruntów nabytych przez Gminę Wejherowo z mocy 
prawa lub w drodze darowizny w wysokości 20,-zł brutto.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2018 r.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: B1506BDB-D7F1-4A28-BDA7-7B281ED94740. Podpisany Strona 1




